-
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИJI

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБJIАСТИ

прикАз
л! /j /7

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст.5, 15, 18 Федерального закона от 04.05.2011
Ns 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012
Jф 29l "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.| 1.2014 JФ l52 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области''
приказываю:

1. Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиату согласно приложению к приказу,

2. Контроль выполнения приказа возложить
председателя комитета здравоохранения
Е.П..Щронову.

Волгоградской области

Nclr

на заместителя

карин
|Iредседатель.ком итета здравоохране
болгоградскои ооласти ос

ёо

Сс,

:€"

ý

в.в.

С.И. Музраева
30-82-82

/,с 2r и/,
Волгоград

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранения
В<iлгоградской области

о,//. /,r uK r'J ?/
Лицензиат, которому переоформляется лицензия на осуществление

медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,
осуществляемой медицинскими организациями и Другими организациями,

входящими в частную систему здравоохранения, на территории
инновационного центра''Сколково'')

l. Полное наименование: государственное автономное учреждение
здравоохранеЕия "Котовскrш стоматологическаrI поликлиника''

Сокращенное наименование ГАУЗ "Котовская стоматологическм
поликлиЕика"

организационно-правовая форма юридического лица:
государственное автономное учреждение

Адрес места нахождения юридического лица:
403805, Волюградская область, г. Котово, ул, Коммlъистическая, д.80огрн l023405з60330
инн 3409100497

Лицензия NЬ ЛО-34-01-00lб70 с 28,11.20lЗ предоставлена ГАУЗ
"котовская стоматологическая поликлиника'i министерством
здравоохранения Волгоградской области переоформлена на лицензию Nчло-з4-01-002492 комитетом здравоохранения Волгоградской области,
лицензия действует бессрочно.
причина переоформления: изменение наименования лицензиата

Адрес места осуществления деятельности :

40з805, Волгоградская область, г, Котово, ул. Коммунистическм, д.80при оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной испециализированной' медико-санитарной помощи организуются ивыполняются следующие работы (услуги):

_
при оказаЕии первичной доврачебной медико-санитарной помощи вамбулаторных условиях по сестринскому делу рентгенологии;стоматологии; стоматологии ортопедической;

_
при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи вамбулаторных условиях по: организации здравоохранения иобщественному здоровью;
при оказании первичной Специализированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по стоматологии детской; орaчпrrчц",здравоохранения и общественному здоровью; стоматологииортопедической; стоматологии терапевтической; стоматологии
хирургической

При проведении медицинских осмотров, медицинских
освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при проведении медицинских экспертиз по:
экспертизе качества медицинской помощи;
экспертизе профессиональной пригодности ;

экспертизе временной нетрудоспособности